
ZARZĄDZENIE NR SK.0050.115.2023 

WÓJTA GMINY ŚWIERZNO 

Z DNIA 15 GRUDNIA 2023 R. 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Funduszu Pomocy na realizację zadań zleconych 

Gminie Świerzno finansowanych ze środków Funduszu 

                                            

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków, o numerze: 47 9393 0000  

0008 6075 2000 0430, znajdujący się  w Banku Spółdzielczym w Wolinie. 

 

§ 2. Na rachunek, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zwane dalej 

dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy) w kwocie 8 979,00 zł. Wsparcie przeznaczone 

jest wyłącznie na wydatki bieżące Gminy Świerzno, w ramach planu finansowego tego rachunku. 

 

§ 3. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy przedstawia się następująco: 

Rok Dział Rozdział § Opis Kwota 
  Stan środków obrotowych na początek roku 2023 47 240,00 zł 

 
DOCHODY 

 
128 076,84 zł 

 
2023 

 
750 

 
75095 

 
2100 

 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 

733,62  zł 
 

2023 
 

754 
 

75495 
 

2100 
 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 

7 360,00 zł 
 

2023 
 

758 
 

75814 
 

2100 
 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 

75 030,00 zł 
 

2023 
 

801 
 

80153 
 

2100 
 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 

380,22 zł 
 

2023 
 

853 
 

85395 
 

2100 
 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 

4 284,00 zł 
 

2023 
 

855 
 

85595 
 

2100 
 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 

40 289,00 zł 

 

 



 
WYDATKI 

 
175 316,84 zł  

 
2023 

 
750 

 
75095 

 
4860 

 
koszty nadania Nr PESEL na podstawie art. 4 
ustawy 

 
 

733,62 zł 
 

2023 
 

754 
 

75495 
 

4370 
 
wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 
13 ustawy 

 
 

7 360,00  zł 
 

2023 
 

801 
 

80101 
 

4860 
 
wsparcie gmin w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 
 
 
 
 

122 270,00 zł 
 

2023 
 

801 
 

80153 
 

4350 
 
zakup pomocy dydaktycznych dedykowanych dla 
uczniów z Ukrainy 

 
380,22 zł 

 
2023 

 
801 

 
80153 

 
4860 

 
0,00 zł 

 
2023 

 
853 

 
85395 

 
3290 

 
wypłata jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 
koszty obsługi zadania na podstawie art. 31 ust. 1 
i 8 ustawy 

 
4 200,00 zł 

 
2023 

 
853 

 
85395 

 
4350 

 
 

84,00 zł 
 

2023 
 

855 
 

85595 
 

3290 
 
wypłata świadczeń rodzinnych na podstawie art. 
26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

 
39 116,00 zł 

 
2023 

 
855 

 
85595 

 
4350 

 
1 173,00 zł 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 2023 0,00 zł 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 

Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) Gmina Świerzno otrzymała w ramach wsparcia w 

postaci środków finansowych zwanych „dofinansowaniem ze Funduszu Pomocy”:  

a) w wysokości 3 500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26  

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 

b) w wysokości 5 479,00 zł (za okres 01.11. – 30.11.2023 r.) z przeznaczeniem na dodatkowe środki  
z tytułu wsparcia gmin w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa  
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

 

 

 


		2023-12-19T10:21:48+0100
	Radosław Daniel Drozdowicz




